				C18 11 027	8
APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतू आवेदन प्रारूप			(Healthcare) (स्वास्यव देखपाल)		Koshika
APPLICATION No. : सर्वेदन संख्या :	V m	8 0826	APPLICATION DATE : आवेदन रिपी	15/11/018	Building block of life.
IAME of APPLICANT :	1000	ena	AGE-YEARS NO		A A
ATHER'S/SPOUSE'S NA	ME: DIO				ALL ALL
ViII	+ 00 -	PRESENT RESIDENCE ADDRESS	s वर्तमान आवासीय पत		A COLUMN TO THE PARTY OF THE PA
"Dis		una . UPZ			Pre of Post of
	PE	AMAMENT RESIDENCE ADORES			(0826) Meeng
OCCUPATION :	Hause	mide		MARRIED (Breits) / UNMARRIED (দবিবাচিত্র)
OTAL ANNUAL INCOME	NF			(Attach Proof of Ir (জাব স্থা মাধ্য ম	nera) NA
AN No. स्थाई खाता संस्क URE YOU AN INCOME TA त्या आप आप कर पाता है	X ASSESSEE (T	Tick whichever is applicable): १ पर सडी का निशान समाये।	Yee/R	å L	
e v	Man	ne of Family Member	Ann (Years)	विवरण Gender	Relation with Applicant
Sr. No. क्रम संख्या	परि भरि	शर के मरामें का चन प्रकार की स्टामी	Age (Years) তম্ব (ক্ষ্বি)	Refer #4	आवेदक के साथ सम्बय नियाजिकामा व
2.	Madina			F	Daughter
2,	Suddan			M	5874_
Ч.	Unitraci			М	San
5	Noor Nuhah			F	Troughtes
6.	But Khan			M	Son
	24700	BASIS for REQUESTING AS सहायदा के लिये किनति	SISTANCE (Tick which SINER	never is applicable)	,
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की कावा प्रति संस्तन करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आद वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की क्रमा प्रति संसाण व	(A)	ation Card ttach Copy) (भोनता कार्ड हे बाज्य प्रसि संसान करे।	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सास्य
			REQUESTING ASSIST		
Sr. No. क्रम संख्या			fedical Reports/Prescriptions Attached ताल/डॉक्टर से बारी की गई प्रतिवेदन सुची संसग्न		
94 104	RE - IMAC				
	16 - 50.16				
		LE.	- IMAC		
		Swyery -	- (E) 510	3 + IOL	
-		ASSISTANCE BEING AVAILED	for SAME "PURPOSE"	from OTHER SOURCE	18
Sr. No.		इस उर्देश्य के हेतू कोई अ NAME of OTHER SOUR			ASSISTANCE BEING AVAILED
क्रम संख्या		अन्य स्त्रोत का नाम	भाग		ली गई सहायक राशी
	-	The state of the s			

DECLARATION by APPLICANT: INDOOR BIT WHITE TO

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assista tiable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such asset was requested by mo.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the a for which this assistance is requested.
- मैं श्रीकार करता है कि इस प्रक्रप से दिने गये सभी विवश्य मेरी आपकारों के अनुकार कर्य एवं सड़ी है। यदि कोई विवश्य एवं कथा करता पाथ जात है हो मेरी सहायता जिस्स की वा सकती ।
- 2) मेरे प्राप जो सारामा चीत "क्षेत्रिका फाउन्टेशन", से सी या सी है, उसका उपयेग उसी उदेश्य जो पूर्व के लिये किया जायेगा, यो इस प्राप्त में यह गय है।
- 3) मैं एरिए करता है कि विश्व सतायत हेतु यह प्रार्थन की गई है, इस दक्ति का कारिक का सकत हिस्सा किसी आप क्षोद्र-नियोग्य-प्राण्य करनों से न तो लिया है और न ही प्रविक्त में मुँचा

AGREEMENT by APPLICANT (SERVE THE WORL)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulliment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me,
- 1) इस प्रता का अपने इत्तावा या अंगरे भी बाप लगावा, में (अपनेदक) अपनी सहयति को पुन्दि करता हूँ एवं "कॉरीशबा फारवेशन और उसके न्यातीनों " को अधिकृत करता हूँ कि मेश जब, का, पोटो और जो विकास इस प्रतर में घोषित है, उसे "फोरिका" एक्प् न्यासी, यून, बायना/धा पूतरे उन्होंरव से बुद्धी परिविधियों और उन्होंकायों से लिये किसी भी प्रतार माध्यप हं प्रसारित कारे के लिए स्थित्त है। मेरे प्रथम का विधान मेरे इसाब के चहते या कर में करने के लिए "कॉरीका फाउडेंसन" व न्यारी अधिवृत है।
- 2) में (आरंटक) इस बार से महमत हैं कि मेरा कम, पता, फोटो और विकाल जो कि सहायता को उन्हेंश्यों से प्राप्ति है मुझे सनत: सहायता का उक्यार नहीं बनाता इस सम्बंध में "कॉर्डका" एवन् उत्तर्ध न्यांवर्ध का निर्मय अदिन और बाल्यकारी द्रीपा

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अर्थक्त के इस्ताकर या अंग्रो का निरान

AGREEMENT by HOSPITAL (\$19381 (20 90))

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby siften & accept following

To that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted to some foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This and the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the

patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter

इच्छे अधिकृत प्रकारों को ओर के स्थाने ऐसे को "अधिकार पार-देशन" से विशेष स्थानक हेतु विराधीश की वहीं है, जिसे इन (इस्साम) रिम्प प्रकार से मान व स्वीकार करते हैं। 1) वह कि व को सर्वापन और व ही प्रविध्य में विदिय सहस्था किसी गैर सरकारी संस्थान वह किसी अन्य रथेत से तक ऐमी/प्यमते में लेंगे या ते रहे हैं, वैशे कि इपने "कॉरिका फाउन्टेशन" के किर्तालिक कर के करूर में "क्वेंटिक प्रक्रमेंटर" हुए परर हेतु कि है। यदि "क्वेंटिक प्रक्रमेंटर" हुए सहायत निर्मा कार हेतु मन्तुर नहीं किया बाता है से अस्पतान विकास कर के बावारी बांक्स का विकास सम्बाहत में बहानात सेने का अधिकार सुर्विक रखता है। इस पुष्टि में उपन्य करा बाता है कि अस्पतान द्वितीय पटर उसत सेनी-पामाने हेतू विकास कि सामादें संबंध का विनों राज्य संबंध में पड़ी शेपनीपी।

🚊 "क्टोंडिका आजर्बाला" से भी नई स्थापक केवल विदेश प्रकृति को है। होनी पर हरपतल द्वार पी गई सामह या किये गये उपचारप्रक्रिया का पुनाय होनी एवं हरमतल

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE Administrator स्वीकृती के लिए संस्तृति Dr. Ashwini Kumar Date of Surgery MBBS MS FICO अर्थना को तर्थन Reg. No. 86028 (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospitali Van (Name of Qr. & Regn. No., with Stamp) 16 11 018 चम व पर हरनवात अधिकृत अधिकारी हाभार का नाम व इस्ताबर व गर्दि ने अप्रवरिक उपयोग होत FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION SIGNATURE of TRUSTEE 1 SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यामी इतताक्षर 2 नामी इस्तरको ।